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Dzień Gier Planszowych to coroczne święto miłośników planszówek,

obchodzone 10 października.

I tym razem 14 października, zapraszamy do hali sportowej w Starachowicach w

godzinach 10:00-20:00. Impreza została objęta honorowym patronatem Prezydenta

Miasta Starachowice - Marka Materka a także honorowym patronatem Starosty

Starachowickiego - Piotra Ambroszczyka. Przez cały czas trwania wydarzenia będzie

dostępnych ponad 500 gier z fenomenalnego zbioru Kuferka z Planszówkami. Jeśli

Wasza przygoda z planszówkami dopiero się zaczyna to nie zabraknie także osoby

która pomoże Wam przebrnąć przez zasady gier a także dobrze doradzi w ich

wyborze. 

Podobnie jak w przypadku innych nietypowych świąt, takich jak Dzień Czekolady,

Dzień Deskorolki czy Dzień Ostrej Papryczki, jest to okazja do świętowania,

edukowania i przede wszystkim – grania w gry planszowe. Dla fanów planszówek

jest to najlepsza okazja, by podzielić się swoją pasją z innymi. Zaprośmy rodziców,

rodzeństwo, koleżanki z klasy albo kolegów z pracy do wspólnej rozgrywki.

Postawmy na relacje międzyludzkie i szczere uśmiechy, a nie stukanie w ekran

telefonu. Pokażmy, że cała Polska gra dzisiaj w nowoczesne planszówki.

Zapraszamy nie tylko pasjonatów ale także rodziców którzy szukają rozwijającej
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rozrywki dla swoich milusińskich - mamy gry dla dzieci już od 3-4 roku życia. Do

sprawdzenia tego wyjątkowego hobby zachęcamy również seniorów. Starachowicki

Klub Seniora Niezapominajka to doskonały przykład na to, że i podczas jesieni życia

można odkryć w sobie miłość do planszówek!

 

DRODZY SENIORZY!

W godzinach 11:00-15:00 zapraszamy do specjalnej strefy gdzie wolontariusze z

Klubu Seniora Niezapominajka będą tłumaczyć swoje ulubione planszówki. Strefa ta

skierowana jest głównie dla seniorów którzy chcieliby poznać świat gier

planszowych. Będziecie mieć niepowtarzalną okazję spróbować gier które

rekomenduje Starachowicki Klub.

W czasie wydarzenia będziemy gościć Konrada wraz z rodziną których znacie z

bloga MyGrywamy. Są oni w stanie zaszczepić miłość do gier KAŻDEMU. Wezmą oni

ze sobą swoje ulubione planszówki! Zauważycie ich na pewno!

Po raz pierwszy gościmy na DGP znanego świętokrzyskiego recenzenta

planszówkowego - Planszówkowe Trele Scovrona! Na jego strefie zagracie w gry

których najczęściej nie zobaczycie w szerokiej sprzedaży. Są to często perełki z

serwisów crowdfundigowych.

 

Nie zabraknie rozlicznych turniejów z nagrodami:

10:30 Turniej ARK NOVA (16 miejsc - zapisy na michal.j.pajek@gmail.com)

11:00 Turniej SPLENDOR dla seniorów (zapisy 60+)

15:00 Turniej PASZCZAKI 2 (do 12 lat)

17:00 Turniej KLASK

 

Ponadto Katolicki Klub Szachowy GAMBIT przeprowadzi od 10:30 dwa turnieje

skierowane do młodzieży i dzieci. Po szczegółowe informacje piszcie na

starachowice.szachy@interia.pl

W turniejach przewidziane są pokaźne nagrody zasponsorowane przez Rebel.pl,

Naszą Księgarnie, CUS Starachowice, Kuferek z Planszówkami. Miejskie Ośrodek

Sportu i Rekreacji zapewnia zwycięzcom pamiątkowe puchary!
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Organizatorami wydarzenia są Kuferek z Planszówkami oraz Miejski Ośrodek Sportu

i Rekreacji w Starachowicach.

Sponsorami wydarzenia są: Zakład Energetyki Cieplnej ZEC Starachowice oraz

PEREKO - producent kotłów grzewczych. O finanse wydarzenia zadbał również Bank

Spółdzielczy w Starachowicach.

Partnerami wydarzenia są: Szkoła Podstawowa nr 13 w Starachowicach,

wydawnictwo Rebel, wydawnictwo Nasza Księgarnia, Centrum Usług Społecznych w

Starachowicach, Katolicki Klub Szachowy GAMBIT, pizzeria Galaktyka, MyGrywamy

Planszówkowe Trele Scovrona.

WSTĘP WOLNY!

Dzieci do 12 roku życia mogą korzystać ze spotkania tylko w obecności swojego

opiekuna.
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